

Nome prodotto / Product Name: **CIOCCOLATO AL LATTE
SVIZZERO 33%
SWISS MILK
CHOCOLATE 33%**

Codice prodotto / Product Code: **1398**

DESCRIZIONE PRODOTTO / PRODUCT DESCRIPTION:

Cioccolato al latte di colore marrone chiaro.
Light brown milk chocolate.

ASPETTO PRODOTTO / PRODUCT APPEARANCE:

Cioccolato al latte di colore marrone chiaro.
Light brown milk chocolate.

INGREDIENTI / INGREDIENTS

Zucchero; burro di cacao; **latte** intero in polvere; pasta di cacao; zucchero del **latte**; **latte** magro in polvere; emulsionante: lecitine (**soia**); estratti di malto (**orzo**); aroma naturale di vaniglia

Sugar; cocoa butter; whole **milk** powder; cocoa mass; **milk** sugar; skimmed **milk** powder; emulsifier: lecithins (**soy**); malt extracts (**barley**); natural vanilla flavor

OGM / GMO

Questo prodotto è stato realizzato senza l'utilizzo di OGM.
This product has been made without the use of GMO.

ALLERGENI / ALLERGENS

Latte, soia, orzo

Milk, soy, barley

IMBALLAGGIO / PACKAGING:

Secchiello in polipropilene da 5 Lt.
5 liter polypropylene bucket.

CONSERVAZIONE & SHELF LIFE / MAINTENANCE & SHELF LIFE:

Conservare in un luogo asciutto, lontano da fonti di luce e calore.
18 mesi.
Store in a dry place, away from sources of light and heat.
18 months.

PARAMETRI MICROBIOLOGICI/MICROBIOLOGICAL PARAMETERS:

Carica batterica totale / Total bacterial count	massimo 5000/Gr
Lieviti e Muffe	massimo 50/Gr
Enterobacteriaceae	massimo 10/Gr
Coliformi	massimo 10/Gr
Salmonella	non rilevato/375g
E. Coli	non rilevato/g

VALORI NUTRIZIONALI / NUTRITIONAL VALUES

Energia	2368 kJ / 566 kcal	Power	2368 kJ / 566 kcal
Grassi	36,4 g	Fat	36,4 g
di cui saturi:	21,9 g	of which saturated:	21,9 g
Carboidrati	52 g	Carbohydrates	52 g
di cui zuccheri	51,2 g	of which sugar:	51,2 g
Proteine	6,7 g	Proteins	6,7 g
Fibre	1,6 g	Fibers	1,6 g
Sodio	40,4 mg	Sodium	40,4 mg
Sale	0,10 g	Salt	0,10 g

Prodotto e/o confezionato da UNICABIO SRL - Via D. Martoni n° 44 - 47122 Forlì FC Italia
Produced and/or Packed from UNICABIO SRL - Via D. Martoni n° 44 - 47122 Forlì FC Italy

Forlì - Italy
Data/Date
11/08/2023

" Questo prodotto è realizzato in conformità alle normative in vigore nel settore alimentare e nel rispetto delle norme igieniche stabilite dal Regolamento 852/2004/CE. "
"This product is made in compliance with the regulations in force in the food industry and in compliance with the hygiene rules established by Regulation 852/2004 / EC."